



Hold kulde og støv fra døren med PVC bændler

Har du behov for isolering mod støj, træk, kulde eller støv, er PVC bændler - eller bændelgardiner - den optimale løsning. Bændlerne er transparente og fleksible, så du kan se igennem og nemt passere gennem åbninger, hvor de er opsat.

Vi leverer i standard bredderne 200 mm, 300 mm og 1200 mm, og specialbredder på forespørgsel. Har du brug for bændelgardiner, der er ekstra kuldebestandige, fås de i en Polar udgave med temperaturrestandighed ned til -60 grader C. Bændlerne findes også i andre farver og mønstre.

Kontakt os og hør mere om mulighederne med PVC bændler:

[Kontakt os](#)

Vidste du at:

Vi nu kan levere PVC bændelgardiner, der opfylder kravene til fødevarekontakt i henhold til EU10/2011.

Bændlerne godkendt til fødevarekontakt fås i tykkelserne 2-7 mm. og i varierende bredder. Spørg og vi finder den rigtige dimension til dit brug.

Ring +45 7810 4410





Designet til det barske miljø

Vores nytilkomne søsterselskab Elekem har specialiseret sig i produktion af TECAPEEK emnerør målrettet barske miljøer. Dimensionerne i TECAPEEK SM kan skræddersys til præcist dit behov, så du får nøjagtigt den mængde materiale, du har behov for, hvilket medfører minimal bearbejdnings tid, minimalt materialespild og optimal kvalitet.

Hvad enten, det drejer sig om høje temperaturer, stor mekanisk styrke, eller modstandsdygtighed over for aggressive kemikalier, så er TECAPEEK SM rør et sikkert valg.

TECAPEEK SM rør er, på grund af de gode egenskaber, specielt velegnet til forseglingsprodukter som f.eks. back-up ringe. Materialet har høj mekanisk styrke, eksempelvis dobbelt trykbestandighed i forhold til PTFE rør.

TECAPEEK SM rør kan modstå driftstemperaturer i området fra -50°C til $+260^{\circ}\text{C}$ under bibeholdelse af høj mekanisk styrke. Den høje slidstyrke og modstandsdygtighed gør, at rørene er meget velegnede til glidende og roterende applikationer. Samtidig betyder reduceret friktion, øget effektivitet og mindre vedligehold, at din produktivitet forbedres.

Kontakt os for mere info om TECAPEEK rør

ENSINGER DANMARK, DIN PLASTPARTNER!

1. Udelukkende halvfabrikata, DIN tekniske plastpartner - vi går dig ikke i bedene
2. Køb direkte hos producenten - ingen forsinkende mellemlid
3. Ingen gebyrer eller tillæg
4. Dag til dag levering - bestil frem til et kvarter før lukketid

RING i dag PÅ 78104410 og bestil din næste ordre, så har du dine varer i morgen